21/09/2021 12:25 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/71374 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR. MAURO
PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4525/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE UMA OPERAÇÃO
TAPA BURACO EM TODA EXTENSÃO DA
RUA PIAUÍ, BAIRRO QUITANDINHA.

O vereador DR. MAURO PERALTA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de uma operação
tapa buraco em toda a extensão da Rua Piauí, Bairro Quitandinha .

 JUSTIFICATIVA

Tal indicação se faz necessária pois a rua se encontra em situação precária.

Sala das Sessões, 28 de Abril de 2021

DR. MAURO PERALTA

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 28/04/2021 - 16:20:59 Data do Processo: 28/04/2021 - 18:43:5
Processo: 4525/202